HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND

Yên Thế, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Văn Thanh

tháng 8 năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2023 của Huyện ủy, HĐND

huyện; Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Văn Thanh xây dựng lịch làm việc tháng

8/2023, như sau:

1. Ngày 01/8: Dự Hội nghị tổng kết, trao giải Cuộc thi chính luận về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng” lần thứ Ba ở Đảng bộ huyện Yên Thế; Sơ kết công

tác Tuyên giáo 6 tháng đầu năm 2023.

2. Ngày 02/8: Dự Hội nghị giới thiệu nhân sự quy hoạch Ban Chấp hành

Trung ương khóa XIV, nhiệm kỳ 2026-2031, tại tỉnh.

3. Ngày 03/8: Sinh hoạt chi bộ tháng 8.

4. Ngày 04/8: Làm việc với Đảng ủy xã An Thượng về khắc phục những hạn

chế, khuyết điểm 6 tháng đầu năm; triển khai các nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối

năm 2023.

5. Ngày 08/8: Dự Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ gắn với tổng kết Cụm an

ninh giáp ranh Liên – Hợp – Xuân – Tân năm 2023 tại Xuân Lương.

6. Từ ngày 09-11/8: Chủ trì giám sát, khảo sát theo kế hoạch.

7. Ngày 14/8: Làm việc với Đảng ủy xã Tiến Thắng về khắc phục những hạn

chế, khuyết điểm 6 tháng đầu năm; triển khai các nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối

năm 2023.

8. Ngày 15/8: Tiếp công dân định kỳ.

9. Ngày 16/8: Làm việc với Đảng ủy thị trấn Bố Hạ về khắc phục những hạn

chế, khuyết điểm 6 tháng đầu năm; triển khai các nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối

năm 2023.

10. Ngày 17-18/8: Chủ trì giám sát, khảo sát theo kế hoạch.

11. Ngày 21/8: Dự phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 8/2023.

12. Ngày 22/8: Chủ trì phiên họp Thường trực HĐND huyện tháng 8/2023.

13. Ngày 23/8: Chủ trì Họp Đảng ủy cơ quan chính quyền.

14. Ngày 24-25/8: Chủ trì giám sát, khảo sát theo kế hoạch.

2

15. Ngày 29/8: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên thứ 39).

16. Ngày 30/8: Tiếp công dân định kỳ.

17. Ngày 31/8:  Dự Hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, TT.

18. Dự giao ban Thường trực Huyện ủy chiều thứ 2 hằng tuần.

19. Chủ tịch HĐND huyện và Phó trưởng các Ban chuyên trách HĐND

huyện giao ban sáng thứ 2 hằng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Văn Thanh, Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo các buổi làm việc trong tháng để các ngành, đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐ, TH Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-07-31T14:39:10+0700

		2023-07-31T16:49:16+0700

		2023-07-31T16:49:22+0700

		hdnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-07-31T16:50:39+0700